

Beslutningsprotokol til ordinært menighedsrådsmøde

MENIGHEDSRÅDSMØDE	Dato – kl. 16.01.2025, kl. 18.30	Sted Hellebæk Kirkes sognehus	Formandens initialer MSL	Blad nr. 754
-------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	-----------------------------	-----------------

Sted	Hellebæk Kirkes sognehus, Ved Kirken 2, 3140 Ålsgårde
Mødedeltagere	Michael Stuer Lauridsen, Preben Grønbech, Bent Graver, Ejvind Nyholm Thorsen, Bodil Stuer Lauridsen, Heidi Levin Sørensen, Annette Wolff-Snedorff, Torben Knudsen, Charlotte Falmer Hilbard, Mikkel Togsverd
Afbud	Camilla Eriksen
Ordstyrer	Michael Stuer Lauridsen
Referent	Karen Heidemann

DAGSORDEN

BESLUTNINGSREFERAT

1	Meddelelser fra formanden	Vedtægter for kontaktperson, kasserer og kirkeværge blev underskrevet af hhv. kontaktperson, kasserer, kirkeværge og formand.
2	Nyt fra præsterne	Orientering om den veloverståede julemåned og den kommende Kyndelmissegudstjeneste kl. 17 søndag den 2. februar, hvortil hjælpere til den efterfølgende fællesspisning gerne må melde sig. Desuden blev det besluttet at annoncere den kommende Gospelworkshop i Helsingør Dagblad snarest muligt.
3	Kontaktpersonen orienterer	Kontaktpersonen orienterede om status på personale-situationen.
4	Kirkeværgen orienterer	Kirkeværgen orienterede om status på igangværende projekter, herunder: <ul style="list-style-type: none"> - Vandindtrængen ved kirkedør er nu løst - Ny flisegang ved sognehuset er nu lagt og er blevet bredere - Snerydningsaftale er indgået med firmaet Kathøj, som har andre kirker som vores - I skuret på parkeringspladsen er der nu blevet installeret lys og stikkontakter, så der er klar til den nye el-katafalk, som forventes leveret i januar eller februar. De nødvendige justeringer ved flisegang og gelænder på rampen op til kirken er delvist udført her i januar

		<ul style="list-style-type: none"> - Skimmelsvampesporer, jf. rapport, er nu behandlet i december - Hjerterstarterkursus er afholdt den 10. januar - Næste møde om orgelprojektet afholdes på tirsdag den 21. januar - Pleje af græsset vil blive udført 3 gange i 2025, og økonomiudvalget ser på, om antallet af græsslåning skal øges - Vejen er nu færdig og vejlauget opløst - Aftale om affaldssortering er på plads med kommunen - Filmen om kirkens renovering er nu færdig og der vil blive inviteret til fremvisning i sognehuset torsdag den 6. marts kl. 15.30 for menighedsråd, medarbejdere og håndværkere m.fl..
5	Økonomiudvalget orienterer	<p>Den ajourførte regnskabsinstruks blev underskrevet.</p> <p>Den nye vedtægt for det fælles regnskabskontor var blevet fremsendt sammen med dagsordenen, og denne blev godkendt og underskrevet af formanden.</p> <p>Et enigt menighedsråd valgte formanden som repræsentant til bestyrelsen for det fælles regnskabskontor.</p>
6	Kirke- og kirkegårdsudvalget orienterer	Intet nyt herfra.
7	Aktivitetsudvalget orienterer	<p>Kunststudvalget orienterede om kommende udstilling med kunstmaler Jørgen Amelung, hvor der er fernisering søndag den 6. april kl. 11.15.</p> <p>Orientering om nyt til det kommende kirkeblad, herunder foredrag, arrangement den 4. maj, fyraftenskoncert, midsommerkoncert og sommerudflugt.</p>
8	Eventuelt	
9	Oplæsning og godkendelse af referatet	<p>Referatet blev læst op og godkendt.</p> <p>Mødet afsluttedes kl. 20.00.</p>

Næste ordinære møder: (torsdag den 20. februar) og torsdag den 27. marts.